
品名 規格･名称 株式会社ユニソン

記号 部位 規格・材質

HIVP-13

蛇口取付部 Rp1/2

給水管 HIVP-13

①

②

取付部①

給水管②

本体 GRC

GRC

GRC：ｶﾞﾗｽ繊維強化ｾﾒﾝﾄ

ホース用蛇口

天面

ファミエンテスタンド 2口 重量：10.0㎏

本体

笠木

蛇口取付部①

空練モルタル

コンクリート

クラッシャーラン

笠木
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作成日：2022.04.22

タイル貼

5 110 5

120

51.5
58.5

1/2ソケット

1/2ソケット

縮尺 S=1:10

（用紙ｻｲｽﾞ:A4）


